
                                               

IL DIRIGENTE

Premesso  che  al titolare della concessione n.15/2024 rilasciata dal  Comune di  Pignola,  è stato
riservato, da questa Amministrazione in data 16/09/2024 con ordinanza n.360/2024, un posto auto
nei pressi dell’attività lavorativa sita in Viale Firenze 66-68;

Considerato  che il  titolare  della  suddetta concessione  è  deceduto,  come da  verifiche d’ufficio
presso l’anagrafe del Comune di Pignola, e pertanto, occorre eliminare il parcheggio riservato;  

Visti:
- il Decreto del Sindaco di Potenza n° 65 del 12 luglio 2024 con cui è stata prorogata la nomina del
nuovo Responsabile ad interim dell’Unità di Direzione “Manutenzione del Patrimonio-Viabilità”;
-  il  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  del  canone  Patrimoniale  di  occupazione  del  suolo
pubblico,  di  esposizione pubblicitaria e del  canone mercatale,  approvato con Deliberazione del
Consiglio comunale n. 17 del 26 aprile 2021, modificato con Deliberazione di Consiglio comunale n.
49 del 28 maggio 2022;
- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
-  gli  artt. 5,  7 e 38 del  Codice della Strada D.Lgs.  n.  285/1992 e il  Regolamento di  esecuzione
approvato con D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE
per i motivi sopra esposti

-  la  revoca del  parcheggio  riservato  al  titolare  della  concessione  n.  15/2024,  ubicato  in  Viale
Firenze 66-68, ripristinando le condizioni iniziali di parcheggio libero (stallo bianco).

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo
le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione della presente Ordinanza.

                                                                                                          Il Dirigente 
                                                                                                                  (dott. Vito Di Lascio)

                                     


	IL DIRIGENTE

		2025-08-07T18:58:28+0200
	DI LASCIO VITO




